Njesia Raportuese : * ROTEX *Shpk

Numri Unik(NIPT): L 7200402 7 U

Adresa:lsh Pularia , Laprake, Perballe Doganes
Tirane

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare**)

Veprimtaria Kryesore
Aktivitet tregetar, import eksport
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.

Periudha Kontabel :
01 Janar 2017 deri me 31 Dhijetor 2017

Monedha e Paraqitjes: Lek.
Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek

RET Sh.pK
NUIS : L 72004027 U




ROTEX 2017

Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2017

Zéri i Bilancit Shenime | Viti Ushtrimor | Viti Paraardhes
A AKTIVET 500,465 -
I Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 108,178 -
2 Dervativé dhe aktive financiare té
a) Derivativét
b) Aktivet e mbajtura pér treghim
Totali 108,178 -
3 Aktive té tjera financiare afatshlkurtra
a) Llogari / Kérkesa te arkétueshme (368,780) -
b) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme = =
c) Instrumente té Hera borxhi
d) Investime té tjera financiare
Totali (368,780) z
-+ Inventari
a) Léndét e para - -
b) Prodhim né proces -
c) Produkte t¢ gatshme - -
d) Mallra per rishitje 761,067
e) Parapagesa pér furnizime
Totali 761,067 -
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA 500,465 =
II Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesmarrije té tjera né njési te
h) Aksione dhe investime té tjera né
c) Aksione dhe letra té tjera me vleré
d) Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata
Totali
2 Aktive afatgjata materiale
a) Toka
b) Ndertesa (minus amortizimi) = =
C) Makineri dhe paisje (minus amortizmi) - -
d) Aktive té tjera afatgjata materiale ( me vlere 5 &
Totali = -
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
a) Emuri i miré
b) Shpenzimet e zhvillimit
c) Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali i
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive té tjera afatgjata (né proces)
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA = 2
TOTALI AKTIVEVE 500,465 2

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpje




ROTEX 2017

Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2017

Zéri i Bilancit Shenime | Viti Ushtrimor | Viti Paraardhes
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I Pasivet Afatshkurtra
1 Dervativét
Huamarrjet
a) Huat dhe obligacionet afatshkurtra -
b) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
c) Bono té konvertueshme
Totali - -
3 Huat dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoréve (475,819) -
b) Te pagueshme ndaj punonjésve 81,970 -
c) Detyrimet tatimore (1 78,455) -
d) Hua té tiera afat mesme 1,358,462 -
e) Parapagimet e arkétuara . -
Totali 786,158 -
Grandet dhe té ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
TOTALII DETYRIMEVE 786,158 -
I1 Detyrimet Afatgjata
1 Huat afatgjata
a) Hua,, bono dhe detyrime nga qgeraja financiare - =
b) Bonot e konvertueshme
Totali = 5
2 Huamarrje té tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
Grandet dhe té ardhurat té shtyra
TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA - -
TOTALI I DEYRIMEVE 786,158 -
111 Kapitali
1 Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té
) Kapitali qé i pérket aksioneréve to
3 Kapitali aksionar 100 -
- Primi i aksionit
5 Njésite ose aksionet e thesarit ( negative)
6 Rezerva statusore - =
7 Rezerva ligjore = -
8 Rezerva té tjera - =
9 Fitimet e pashpérndara &
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar (285,793) -
TOTALII KAPITALIT (285,693) » gl
R C% R nﬂ&027




ROTEX 2017

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2017

ne leke

N.r. PERSHKRIMI Shenime |  Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 3 - -
9 Té ardhura té tjera nga 3 ) )

veprimtarité shfrytézimit
3 Ndryshimet né inventarin e 12 i .
p-gatshme dhe p. proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike
4 raportuese pér qéllimet e veta dhe e 4 - =
kapitalizuar
5 Mallra , léndét e para dhe shérbimet 4 (1 78,067) -
6 Shpenzime té tjera nga 4 ) .
veprimtarité e shfrvtézimit
7 Shpenzime t& personelit 6 (107,725) -
a) Pagat (92,310) -
b) Shpenzimet e sigurimeve shogérore (15,415) -
C) Shpenzimet pér pensionet - -
8 Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe )
amortizimi
Totali i shpenzimeve (285,792) -
Fitimi (I‘iu.ml?]a) nga veprimtarité 5 (285,792) ;
e shfrytézimit
1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga njésite e kontrolluara
9 Té ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesmarrjet
3 Té ardhurat dhe shpenzimet -
financiare
T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare
3/a nga investime té tjera financiare
afatgjata
Té ardhurat dhe shpenzimet nga
P interesi B
Fitimet (humbjet) nga kursi i
e kémbimit B
T¢é ardhurat dhe shpenzime té tiera

.in financiare : ! -

Totali i té ardhurave dhe } P
cshnenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit (285,792) -
Gjoba penalitete
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15
o . .
Fitimi ( humbja) neto e vitit

40 (285,792) -

financiar

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e
shogérise mémeé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e

pakicés

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shp]eguese(ljl_{]/'ﬁ



ROTEX 2017

PASQYRA ENDRYSHIMEVE NE KAPITAL PER VITIN QE

MBYLLET ME 31 DHJETOR 2017 .FINANCIAL STATEMENT OF CHANGES

Net (profit and lose) for the year

b) ne njé pasqyré té pakonsoliduar ne leke
Kapitali Primi i Aksione té Rezerva Fitim i pashpérndar¢ Totali i
) aksionit statusore dhe
aksionar thesarit n Kapitaleve té
Share ligjore Legal
Share Capital] Premium |Treasury shares Reserve Retained Earnings Jveta Total Equity
Pozicioni mé 31 dhjetor 2017 At 31 100 - - - - 100
December 2017
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - - - - (285,792) (285,792)

Dividendét e paguar - Dividends

paid

Rritje e rezervés kapitalit - Increase

legal reserve

Emetimi i aksioneve Shares issued




ROTEX 2017

Numri Unik(NIPT): L72004027U
Pasqyra e fluksit te parave per periudhen 2017
(shumat ne leke) M.Direkte

Viti raportues

Aktivitetet Operative

Mjetet monetare te arketuara nga Klientet 368,780

Fitim / Humbja para Tatimit -
Amortizimi dhe zhvleresimi -
(Rritja) | Ulja e te arketueshme -
(Rritja) [ Ulja e debitoreve te tiere. -
(Rritja) | Ulja e shpenzimeve te parapaguara -
(Rritja)/ Ulja e inventareve -
MM te paguara ndaj Furnitoreve dhe punonjesve 260,701
Rritja [ ( Ulja) e te pagueshme -
Rritia [ (Ulja) e dety.sociale te pagueshme .
Rrigja [ (Ulja) te pagueshmene te tiera -
Rritia [/ (Ulja) ¢ te ardburave te shtyra =

MM te ardhura nga Veprimtarite .
Interesi I Paguar .
Tattmi mbi fiumin e paguar. =
Paraja neto nga aktivitetet e shirytezimit 108,079
Aktivitetet e Investimeve =
Blerja e shogerise se kontrolluar-parate e arket. -
Shitje(Blerje) aktive materiale e jo materiale -
Interesa te arketuar =
Divident te arketuar -
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese -
Aktivitete Financuese -
Te ardhura nga emetimi I kapitalit =
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -
Pagesat e detyrimeve te girase financiare -
Divident te paguar -
Pargja neto e perdorur ne aktivitetet financiare -
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 108,079

Mjete monetare ne fillim te periudhes -

Mjete monetare ne fund te periudhes 108,178

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40
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ROTEX 2017
Numri Unik(NIPT): 1.72004027U

Pasqyra e fluksit te parave per periudhen 2014
(shumat ne leke)

Aktivitetet Operative

M.Indirekte

Viti raportues

Mjetet monetare te arketuara nga Klientet

Fitim / Humbja para Tatimit

Amortizimi dhe zhvleresimi

(Rritia) | Ulja e te arketueshme

(Rrigja) |/ Ulja e debitoreve te tere.

(Rritja) [ Ulja e shpensimeve to parapaguara

(Rritja)/ Ulja e inventareve

MM te paguara ndaj Furnitoreve dhe punonjesve

Rritja / ( Ula) ¢ te pagueshme
Rrtia [ (Ulja) e dety.soctale te pagueshme
Rritja [ (Ulja) te pagueshmee te tera
Rritja / (Ula) e te ardburave te shityra
MM te ardhura nga Veprimtarite
Interesi I Paguar
Tatimi mbi fitimin e paguar.
Pargja neto nga aktivitetet e Shivyteimit
Aktivitetet e Investimeve
Blerja e shoqerise se kontrolluar-parate e arket.
Shitje(Blerje) aktive materiale ¢ jo materiale
Interesa te arketuar
Divident te arketuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese
Aktivitete Financuese
Te ardhura nga emetimi I kapitalit
Te ardhura nga huamartje afatgjata
Pagesat ¢ detyrimeve te qgirase financiare
Divident te paguar
Paraja neto e perdorur ne aktivitete! financiare

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes
Mjete monetare ne fund te periudhes

(285,792)

368,780
(761,067)
(475,819)

81,970
1,180,007

108,079

108,079

108,178

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40
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SHOQERIA “Rotex” sh.p.k

NIPTI- L 72004027 U

Daté, 27 Mars 2018

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria “Rotex” sh.p.k me NIPT : L 72004027 U me administrator dhe aksioner

1. Xhevdet Morina, pergindja e pjesemarrjes 100% dhe,

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2017 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Administratoret ¢ Shoqérisé

Xhevdet Morina
Aheitof ULy ¢ 11

| RETEX ...

i NUIS : L 72004027
L TIRANE -ALBANIA




